MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

PROCURADORIA DE JUSTIÇA MILITAR EM CURITIBA/PR

PROCESSO SELETIVO PARA
SELEÇÃO DE RESIDENTE

AVISO
DIA, HORÁRIO E LOCAL DAS PROVAS

A  PROCURADORIA  DE  JUSTIÇA  MILITAR  EM  CURITIBA/PR
torna público,  que a aplicação da  prova do Processo
Seletivo para Residentes nº 01/2023, será realizada:

DATA: 18/10/2023
HORÁRIO: 14 HORAS

LOCAL: IGREJA BATISTA DO BACACHERI
R. AMAZONAS DE SOUZA AZEVEDO, 134
BACACHERI - CURITIBA/PR
(ACESSO AO ESTACIONAMENTO PELA VIA MARGINAL DA LINHA VERDE)

O  candidato  deverá  comparecer  ao  local  designado
para as provas com 30 (trinta) minutos de antecedência
do  horário  fixado  para  seu  início,  munido  de  caneta
esferográfica azul ou preta, comprovante de inscrição e
documento de identidade original.